PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. )Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Art. 1 .0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 18.537,87 (dezoito mil, quinhentos e trinta e sete reais, oitenta e sete centavos), na
seguinte classificaçâo orçamentéria:

13 Fundarte
30 Eventos culturais
13 Cultura

. 392 Difusâo cultural
3921 Eventos culturais no Municipio
2034 Manutençào atividades ràdio e tv educativa
3.3.90.92.00.00-13309 Despesas de exercîcios anteriores

Art. 2.0 Para cobedura do crédito, autorizado pelo ad. 1 .O, servirà de
recurso a dotaçâo orçamentéria n.O 13.90.12.364.0012.2041.3.3.90.39.00-13908, no valor
de R$ 18.537,87 (dezoito mil, quinhentos e trinta e sete reais, oitenta e sete centavos).

Art. 3.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo. '

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 26 de
setembro de 2005.

E REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

LEI N.° 4.268, DE 26 DE SETEMBRO DE 2005.